PJCDMX

PODER JUDICIAL
CIUDAD DE MEXICO

Ingresos Totales
Ingresos de Libre Disposicién
Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios

Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

Remanentes del Ejercicio Anterior

Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

Presupuestario
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto

Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario
Financiamiento

Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

Amortizacién de la Deuda

Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto
Ingresos de Libre Disposicién
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién

Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Piublica)
tes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo

Presupuestario de Recursos Disponibles

Balance Pr tario de R Disponibles sin Financiamiento Neto

Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

Remanentes de T £ ias Fed les Etiquetadas aplicados en el periodo

Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados

Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto

5,889,693,672.0

5,878,937,855.0
10,755,817.0
0.0
5,889,693,672.0

5,878,937,855.0
10,755,817.0

0.0

o oo
oo

o

0.0

0.0

o
(=]

oo
oo

o o
o o©

oo
oo

o
o

oo
oo

o

5,878,937,85

oo © u o
oo © o

5,878,937,855.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

4,077,420,103.5
4,070,612,810.3
6,807,293.2

0.0
4,077,420,103.5

4,070,612,810.3
6,807,293.2

0.0

4,070,612,810.3
0.0
0.0
0.0

4,070,612,810.3

6,807,293.2
0.0
0.0
0.0

6,807,293.2

4,077,420,103.5
4,070,612,810.3
6,807,293.2

0.0
4,077,420,103.5

4,070,612,810.3
6,807,293.2

0.0

o o o oo

o
o

oo
oo

o o
o o

co
oo

o
o

0.0
0.0
0.0
4,070,612,810.3
0.0
0.0
0.0
4,070,612,810.3
0.0
0.0
0.0
6,807,293.2
0.0

0.0
0.0

6,807,293.2

NOTA: INCLUYE RECURSOS AUTORIZADOS POR DECRETO Y PROPIOS
Formatod

Q(M J’@\%ﬂ/ 5



