

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

Balance Presupuestario - LDF

Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2019 (III Informe Trimestral)
(PESOS)

	ESTIMADO	RECAUDADO
	/	/
	APROBADO	DEVENGADO
Ingresos Totales		
Ingresos de Libre Disposición	5,889,693,672.0	4,077,420,103.5
Transferencias Federales Etiquetadas	5,878,937,855.0	4,070,612,810.3
Financiamiento Neto	10,755,817.0	6,807,293.2
0.0	0.0	0.0
Egresos Presupuestarios	5,889,693,672.0	4,077,420,103.5
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	5,878,937,855.0	4,070,612,810.3
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	10,755,817.0	6,807,293.2
Remanentes del Ejercicio Anterior	0.0	0.0
Remanentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo	0.0	0.0
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo	0.0	0.0
Balance Presupuestario	0.0	0.0
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto	0.0	0.0
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior	0.0	0.0
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda	0.0	0.0
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado	0.0	0.0
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado	0.0	0.0
Balance Primario	0.0	0.0
Financiamiento	0.0	0.0
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0.0	0.0
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0.0	0.0
Amortización de la Deuda	0.0	0.0
Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	0.0	0.0
Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0.0	0.0
Financiamiento Neto	0.0	0.0
Ingresos de Libre Disposición	5,878,937,855.0	4,070,612,810.3
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0.0	0.0
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición	0.0	0.0
Amortización de la Deuda Pública con Gasto No Etiquetado	0.0	0.0
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	5,878,937,855.0	4,070,612,810.3
Re manentes de Ingresos de Libre Disposición aplicados en el periodo	0.0	0.0
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles	0.0	0.0
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto	0.0	0.0
Transferencias Federales Etiquetadas	0.0	6,807,293.2
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0.0	0.0
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	0.0	0.0
Amortización de la Deuda Pública con Gasto Etiquetado	0.0	0.0
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortización de la Deuda Pública)	0.0	6,807,293.2
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo	0.0	0.0
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados	0.0	0.0
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Financiamiento Neto	0.0	0.0